
   
 

OBJEDNATEL 

 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D  

 

ZHOTOVITEL 

 

EV. Č.: PRE-2019-000075 Ev. č.:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka 1 z 7 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D 
uzavřená podle § 1746 odst. 2. zák. č. 89/2012., občanský zákoník 

I. Smluvní strany 
 Objednatel: 
 
PRECHEZA a.s. 

 

se sídlem: Nábř. Dr. E. Beneše 1170/24, 750 02 Přerov I – Město 

zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2953 

IČ: 26872307 

DIČ: CZ26872307 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: 
 

Ing. Ivo Hanáček, místopředseda představenstva  
Ing. Oldřich Konečným MBA, člen představenstva 

Zastoupená ve věcech smluvních: 
Zastoupená ve věcech technických 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 
Zhotovitel:  
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
týká se:  
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram  
IČ:          00002739   
DIČ:           CZ00002739 
bankovní spojení:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních 

Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z. 
zmocněnec pro jednání ve věcech technických 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Pověřená osoba pro provozně technické záležitosti:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 

II. Předmět plnění 
2.1 Předmětem této smlouvy je likvidace nádrže 417 D zhotovitelem v rozsahu, který představuje 

cca 40 t materiálu použitelného pro rekultivaci odkaliště K IV/C1Z na lokalitě PRLP 



   
 

OBJEDNATEL 

 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D  

 

ZHOTOVITEL 

 

EV. Č.: PRE-2019-000075 Ev. č.:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka 2 z 7 

Mydlovary. Materiál bude zhotovitelem převezen přepravou (na základě výsledků měření 
možno ADR) a využit při sanaci odkaliště K IV/C1Z. 

 
III. Podmínky plnění 

3.1 Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá kompletní pracoviště, za podmínek: 
a) provede zatřídění materiálu dle Seznamu použitelných odpadů pro rekultivaci odkaliště 

KIV/C1Z uvedeného v Podmínkách přijetí materiálů, výrobků odpadů do odkaliště 
KIV/C1Z Provozu rekultivací a likvidačních prací Mydlovary. A dále zpracuje základní 
popis odpadu. 

b) zajistí pro zhotovitele vjezd do areálu firmy PRECHEZA a výjezd ven, vhodný prostor 
pro zajištění hygieny zaměstnanců (šatny, převlékání, místo pro uložení nářadí), který 
bude uzamykatelný 

c) zajistí možnost stravování pro zaměstnance zhotovitele 
d) zajistí přívod el. energie a vody (1“) a stlačeného vzduchu, montáž lešení dle aktuálních 

potřeb, určí místo pro uložení kontejnerů,  
e) zajistí demontáž motorů a převodovek na víku nádrže, demontáž všech nepoužívaných 

potrubí a technologií v okolí nádrže   
f) zajistí před započetím likvidace nádrže označení a ochranu (případně oplechování) 

technologií, které musí zůstat zachovány 
g) zajistí možnost používat halové jeřáby (včetně obsluhy) dle aktuální potřeby 
h) zajistí možnost používat vysokozdvižné vozíky (včetně obsluhy) dle aktuální potřeby 
i) zajistí možnost zapůjčení plynové svářecí soupravy 

 
3.2 Zhotovitel se zavazuje zlikvidovat nádrž 417 D a uložit vzniklý materiál do odkaliště K IV/C1Z 

na PRLP Mydlovary za podmínek schválených SÚJB. 
a) provede práce za plnění požadavku § 90 vyhl. č. 263/2016 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen vyhlášky) 
b) vypracuje dokumentaci k zajištění likvidace dle podmínek §90 vyhlášky. 
c) zajistí měření potřebná pro stanovení osobních efektivních dávek zaměstnanců při 

likvidačních pracích 
d) požádá SÚJB o schválení potřebné dokumentace k zajištění činnosti dle podmínek 

§90 vyhlášky 
e) požádá SÚJB o vyjádření k záměru uložení likvidovaných materiálů do odkaliště 

K IV/C1Z na lokalitě PRLP Mydlovary 
f) zajistí dopravu v této smlouvě uvedeného materiálu do místa využití  
g) převzetím pracoviště likvidace nádrže 417 D, přejímá zhotovitel odpovědnost za 

nakládání se vzniklým materiálem  
h) Zhotovitel zajistí při práci vyhrazené pracoviště tak, aby nemohlo dojít ke kontaminaci 

okolních pracovišť prachem z likvidované nádrže  
i) Zhotovitel bude při likvidaci postupovat tak, aby neomezoval probíhající výrobu 

titanové běloby (likvidace bude probíhat za plného provozu výrobny) 
 

3.3 Objednatel pozbývá vlastnické právo k dotčenému materiálu okamžikem převzetí materiálu 
k převozu do zařízení zhotovitele. 

 
 

IV. Cena a platební podmínky 
4.1  Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena díla činí: 

  3 638 170,- Kč (třimilionyšestsettřicetosmtisícjednostosedmdesát korun českých) 



   
 

OBJEDNATEL 

 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D  

 

ZHOTOVITEL 

 

EV. Č.: PRE-2019-000075 Ev. č.:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka 3 z 7 

  Cena je uvedená bez DPH. Uvedená cena díla je maximální a nepřekročitelná, když 
zahrnuje veškeré náklady, které mohl zhotovitel před podpisem této smlouvy při vynaložení 
náležité péče předvídat. 

4.2 Cena bude fakturována na základě faktury – daňového dokladu, který vystaví a odešle 
zhotovitel do 15. kalendářního dne po dokončení likvidace nádrže 417 D a uložení materiálu 
do odkaliště K IV/C1Z.  

4.3 Podkladem pro fakturaci bude oboustranně odsouhlasený zápis o ukončení likvidace nádrže 
dle článku 6.2. této smlouvy. 

4.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den ukončení likvidace nádrže 
oboustranně odsouhlasený v zápisu dle bodu 4.3. K ceně bude připočtena DPH ve výši 
platné v době fakturace. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené v § 
29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Objednatel je oprávněn vrátit 
daňový doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. 
Dnem vrácení daňového dokladu se staví běh lhůty jeho splatnosti. Nová lhůta počíná běžet 
dnem, kdy je odběrateli doručen opravný daňový doklad. Splatnost faktury je 30 
kalendářních dnů od data jejího obdržení objednatelem. Součástí faktury bude příslušný 
oboustranně podepsaný protokol o předání a převzetí dokončeného předmětu plnění dle 
článku 6.2.této smlouvy. Pro případ jeho nepřiložení se má za to, že příslušná faktura nebyla 
řádně vystavena. 

4.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur (daňových dokladů) je 
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované 
částky za každý den prodlení. 

4.6 Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku vůči objednateli nebo její část na 
třetí osobu bez písemného souhlasu objednatele. 

4.7 Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy neexistují důvody, na základě kterých 
by objednatel měl či mohl být dle ust. § 109 odst. 1 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, ručitelem za daňovou povinnost zhotovitele k DPH k ceně díla dle 
této smlouvy. Zhotovitel zejména prohlašuje a zavazuje se, že k DPH podá řádné daňové 
přiznání a v případě vzniku povinnosti zaplatit DPH tuto daň ve sjednaném termínu 
splatnosti místně příslušnému finančnímu úřadu odvede. Zhotovitel prohlašuje, že nemá 
jakýkoliv úmysl nezaplatit DPH vztahující se k plnění dle této smlouvy nebo úmysl zkrátit 
daň, či případně vylákat daňovou výhodu a nehodlá se úmyslně dostat do postavení, kdy 
tuto daň nemůže zaplatit. Pokud by se správnost, úplnost a pravdivost výše uvedených 
prohlášení zhotovitele měla ode dne podpisu do dne uskutečnění zdanitelného plnění na 
základě jakýchkoliv ovlivnitelných, či neovlivnitelných skutečnostní měnit, tak se zhotovitel 
zavazuje o tomto objednatele bez zbytečného odkladu písemně informovat. Pokud se tak 
nestane, tak se má za to, že v tomto bodě učiněná prohlášení zhotovitele jsou platná, 
pravdivá a úplná i ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Stejně se zhotovitel zavazuje 
informovat objednatele bez zbytečného odkladu o tom, že ve veřejném registru byl 
zveřejněn údaj o tom, že zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty je nespolehlivým 
plátcem. 

4.8 Zhotovitel dále prohlašuje, že bankovní účet, na který bude placena cena plnění dle této 
smlouvy je jeho vlastním účtem a tento účet je, resp. bude účtem zhotovitele, který bude 
zveřejněn v databázi dle zákona o dani z přidané hodnoty. 

4.9 Zhotovitel dále prohlašuje, že je v ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo 
vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k 
závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo zhotovitele. 
Zhotovitel není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní 
veškeré své splatné závazky.  Zhotovitel není osobou, s níž je vedeno řízení o její zápis do 
evidence nespolehlivých plátců daně a není prohlášen nespolehlivým plátcem daně 



   
 

OBJEDNATEL 

 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D  

 

ZHOTOVITEL 

 

EV. Č.: PRE-2019-000075 Ev. č.:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka 4 z 7 

4.10 Objednatel má právo v případě, že se mu jeví zhotovitel jako rizikový plátce daně z přidané 
hodnoty, postupovat ve smyslu § 109a ZDPH a přijmout preventivní opatření v podobě 
rozdělení platby za zboží na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty 

pak objednatel odvede přímo daňovému správci. 
4.11. Dle dohody smluvních stran bude fakturace probíhat výhradě elektronicky a vystavené 
faktury musí být zasílány na e-mailovou adresu:uctarna@precheza.cz .…………….. 

 
 
 

V. Smluvní pokuty a sankce: 
 

5.1. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo prováděné dle této smlouvy  musí být kompletně 
provedeno, tedy dokončeno a předáno objednateli nejpozději do sjednaného termínu tak, jak 
je uveden v článku VI. této smlouvy, a to s ohledem na související provozní potřeby 
objednatele, když výpadek, resp. přerušení výroby má za následek vznik významných škod. 
V případě, že by došlo na straně zhotovitele k prodlení s provedením díla je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla  dle článku IV 
této smlouvy vč. DPH,  a to za každý den prodlení. 

5.2. Zaplacené smluvní pokuty dle této smlouvy nemají vliv na možnost objednatele požadovat 
náhradu způsobené škody, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije. V případě vzniku dočasné nebo trvalé mimořádné, 
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, vzniklé nezávisle na vůli zhotovitele není 
zhotovitel povinen smluvní pokutu zaplatit. Zhotovitel musí prokázat, že mu taková překážka 
zabránila ve splnění smluvní povinnosti. 

 

 
VI. Doba plnění a předání 

6.1. Dílo v rozsahu dle čl. 2.1 této smlouvy bude zhotoveno a kompletně provedeno  - dokončeno 
a předáno objednateli v termínu do 31.12.2019. 

6.2. O předání a převzetí díla bude pořízen protokol, ve kterém bude uvedeno: 

 soupis předávaných dokladů 

 způsob předání dokončeného díla a jeho výsledek 

 soupis zjištěných závad a nedodělků, způsob a termíny odstranění 

 termíny a způsob realizace odstranění vad 

 zdali objednatel dílo přebírá s výhradami nebo bez výhrad 
 
6.3 Objednatel má právo přejímací řízení neuskutečnit nebo převzetí díla odmítnout, jestliže dílo, 

které má být předáno, není dokončeno v rozsahu daném touto smlouvou nebo vykazuje 
jakékoli vady či jiné nedostatky. V případě zjištění vad a nedodělků, které nebrání řádnému 
užívání díla, se smluvní strany mohou dohodnout, že objednatel dílo převezme, pokud 
zhotovitel zjištěné vady a nedodělky odstraní ve sjednané lhůtě. Dílo se považuje za převzaté 
okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 

6.4 Zhotovitel je povinen případné závady a nedodělky bezplatně odstranit. V případě, že 
zhotovitel vady v dohodnuté lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, 
případně prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. 

6.5 Zhotovitel odpovídá a plně ručí, že dílo bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou.  
 
 
 
 



   
 

OBJEDNATEL 

 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D  

 

ZHOTOVITEL 

 

EV. Č.: PRE-2019-000075 Ev. č.:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka 5 z 7 

VII. BOZP 
 
7.1. Před zahájením prací provede zástupce objednatele bezplatně a prokazatelně proškolení 

pracovníků zhotovitele z předpisů bezpečnosti práce, požární ochrany, ochrany životního 
prostředí a podnikových směrnic pro externí dodavatele v rozsahu dle Instrukce bezpečnosti 
práce č. 46 objednatele a s bezpečnostními riziky týkajícími se pracovišť, na kterých budou 
pracovat. 

7.2. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu platných 
předpisů a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích 
objednatele ve smyslu zákoníku práce. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré zásady 
požární ochrany, bezpečnosti a hygieny práce, ekologické předpisy, má zodpovědnost za 
úrazy a škody, které vzniknou zanedbáním právních povinností z jeho strany. Je povinen 
dodržovat technologické postupy oprav nebo prací odpovídající platným předpisům 
bezpečnosti práce. Zajistí, aby práce byly prováděny pouze zaměstnanci s potřebnou 
kvalifikací a s příslušným platným oprávněním pro výkon speciálních činností, a aby všichni 
zaměstnanci byli proškoleni z předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany. 

7.3. Zhotovitel se zavazuje vybavit své zaměstnance osobními ochrannými prostředky podle 
profesí a činností a rizik na pracovištích objednatele. 

7.4. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti 
na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo 
pracovníků dalších firem. 

 
 

VIII. Ostatní ujednání 
Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí živelné katastrofy, války, stávky, násilná povstání, 
teror, zásahy ze strany orgánů moci státu zákonodárné, výkonné a soudní. 
Smluvní strany nejsou odpovědny za důsledky nesplnění svých závazků, je-li příčinou vyšší moc, 
pokud strana neplnící závazky učinila vše pro to, aby vzniku vyšší moci zabránila. 
Strany neodpovídají za vznik škod způsobených vyšší mocí. Je povinností stran vzájemně se 
okamžitě upozorňovat na okolnosti vyšší moci, které mohou negativně ovlivnit plnění závazků a 
to natolik včas, aby se pokud možno zabránilo vzniku škod. 
 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
9.1 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
9.2 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky schválenými 

a podepsanými pověřenými zástupci obou smluvních stran.  
9.3 Po oboustranné dohodě lze tuto smlouvu zrušit kdykoliv. Dohoda musí být písemná 

ve formě dodatku k této smlouvě. 
9.4 Veškeré rozdílné názory, které vzniknou z právních úkonů založených touto smlouvou, 

budou v přátelském porozumění projednány a odstraněny. Nepodaří-li se to, bude spory 
z této smlouvy plynoucí řešit příslušný soud. 

9.5 Pokud u některé smluvní strany dojde během platnosti této smlouvy ke změně označení 
smluvní strany, nebo k jiné změně obchodního statutu (jako např. reorganizaci, vzniku 
dceřiné společnosti), zavazuje se tato smluvní strana přenést práva a povinnosti z této 
smlouvy vyplývající na odpovídajícího nástupce té které strany. 

9.6 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).  

9.7 Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 



   
 

OBJEDNATEL 

 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D  

 

ZHOTOVITEL 

 

EV. Č.: PRE-2019-000075 Ev. č.:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka 6 z 7 

obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik. 

9.8 Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy následují vlastnoruční podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran. 

9.9 Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

9.10 Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

9.11 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva obsahuje nezbytné osobní údaje a že 
budou vzájemně zpracovávat osobní údaje druhé smluvní strany ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) - (dále jen „Nařízení“) a souvisejících zákonů, a to zejména 
identifikační a kontaktní údaje, příp. údaje o zástupcích, v rozsahu uvedeném v záhlaví této 
smlouvy. Během obchodní spolupráce smlouvy mohou být shromažďovány 
a zpracovávány rovněž další kategorie osobních údajů dle povahy smlouvy, nezbytně nutné 
pro naplnění účelu smlouvy, a to získané buď od druhé smluvní strany, nebo z veřejně 
dostupných rejstříků.  
Osobní údaje budou smluvními stranami zpracovávány zejména za účelem a z titulu plnění 
práv a povinností plynoucích jim z této smlouvy a uložených jim platnými právními předpisy, 
a dále pro účely svých oprávněných zájmů, zejména bude-li třeba uplatňovat nebo 
obhajovat práva a nároky z této smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 
existence tohoto smluvního závazku a po jeho zániku po dobu, po kterou z této smlouvy 
hrozí uplatnění právních nároků, prodlouženou o 1 kalendářní rok. Uvedené platí, pokud 
platné právní předpisy, např. zákon o účetnictví a zákon o archivnictví a spisové službě, 
nestanoví delší dobu uložení údajů. 
Smluvní strany prohlašují, že jejich osobní údaje, příp. osobní údaje jejich členů, 
statutárních orgánů či zaměstnanců, jenž jsou obsaženy v této smlouvě, jsou poskytovány 
dobrovolně v rámci plnění jejich podnikatelských, příp. pracovněprávních, povinností a jsou 
úplné a aktuální. Současně se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu informovat 
druhou smluvní stranu o jakékoliv změně, aby byla dodržena povinnost zpracovávat přesné, 
úplné a aktualizované údaje. V případě nepravdivosti prohlášení či nesplnění jakékoliv 
povinnosti týkající se zpracování osobních údajů je smluvní strana povinna nahradit druhé 
smluvní straně škodu z toho vzniklou, zejména nahradit správní pokutu uloženou jí Úřadem 
na ochranu osobních údajů. 
Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními 
předpisy, které upravují ochranu a zpracování osobních údajů. Další informace o 
zpracování osobních údajů, o jejich předávání i o právech garantovaných právní úpravou 
jsou uvedeny v Zásadách ochrany osobních údajů společnosti PRECHEZA a.s., 
dostupných na www.precheza.cz. Pokud je druhá smluvní strana pouze subjektem údajů, 
a nikoliv správcem ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů (tzn. nakládá 
s osobními údaji bez souvislosti se svou obchodní či profesní činností nebo s osobními údaji 
nenakládá systematicky), nevztahují se na ni výše uvedené povinnosti s výjimkou 
povinnosti mlčenlivosti. Shora uvedené je pouze informací o zpracování prováděném 
společností PRECHEZA a.s.  
Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje z této smlouvy nejsou Odběratelem 
předávány ke zpracování třetím osobám usídleným Evropské unii ani ve třetích zemích.  

http://www.precheza.cz/


   
 

OBJEDNATEL 

 

Smlouva o likvidaci nádrže 417 D  

 

ZHOTOVITEL 

 

EV. Č.: PRE-2019-000075 Ev. č.:  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Stránka 7 z 7 

Smluvní strany se zavazují k povinnosti mlčenlivost stran veškerých osobních údajů 
zpracovávaných na základě této smlouvy. 
 

 
 
V Příbrami dne   7.10.2019         V Přerově dne 17.10.2019 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
 
…………………… …………………………… ………………………… 
Ing. Zbyněk Skála Ing. Ivo Hanáček Ing. Oldřich Konečný MBA 
vedoucí o. z. SUL, místopředseda představenstva člen představenstva 

DIAMO s. p. PRECHEZA a. s. PRECHEZA a. s.  
 


